22.02.2020г. №___/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УЧАСТИИ В КОНКУРСЕ НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА ПОСЕЛЕНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА В 2023 ГОДУ

В целях усиления роли представительных органов муниципальных образований поселений Иркутского района, повышения эффективности их работы, распространения опыта и лучших муниципальных практик, Дума Уриковского муниципального образования,

РЕШИЛА
1. Принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа поселения Иркутского района.
2.  Материалы, характеризующие работу Думы Уриковского муниципального образования за отчетный период, представить в оценочную комиссию согласно Положению о конкурсе, утвержденного решением Думы Иркутского районного муниципального образования от 12.12.2019 г. № 04-45/рд.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Уставу, регламенту и депутатской этике Думы Уриковского муниципального образования.

Председатель Думы
Уриковского муниципального образования				А.Д. Москвитин